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Примечания:

1. Размеры со знаком (*) уточнить на месте

2. Порядок производства работ смотреть общие данные

3. Количество по данному узлу - 1

100
1600

100
1830

100
1400

300

2
4
8
0

3
0
0

17
0
5

13
0

1280

120

2870

120

11
8
02
17

0

1020 1000 760

90
0

1230100070010009301000

100

1000

7002230

6
0
0

2
2
3
0

2
6
8
0

10
0

1
2

0
0

Рольстани

Рольстани

Рольстани

Рольстани

102

0.000

101

113

115

116

117

118 119

114

Узел 1

4

Стадия Лист Листов

Кол. уч. Подп.№ док.Изм. ДатаЛист

Р

Н. Контроль

ГИП

Проверил

Комарова

Алешкин

07.23Алешкин

01/2019-000-АС

Магазин продовольственных и непродовольственных товаров

   ТС "Монетка" по адресу:

г.Новосибирск, ул. Кузьмы Минина, д . 9, стр. 1

Разработал
ООО"ВОКС"

Проект перепланировки и

технического переустройства

Жуковский
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Формат А2

Стадия Лист Листов

Кол. уч. Подп.№ док.Изм. ДатаЛист

Р

Н. Контроль

ГИП

Проверил

Комарова

Алешкин

07.23Алешкин

01/2019-000-АС

Магазин продовольственных и непродовольственных товаров

   ТС "Монетка" по адресу:

г.Новосибирск, ул. Кузьмы Минина, д . 9, стр. 1

Разработал
ООО"ВОКС"

Проект перепланировки и

технического переустройства

Жуковский

07.23

07.23

07.23

План до перепланировки

2

Условные обозначения:

- Существующие стены и колонны

- Демонтируемые перегородки

- Зашить проем

- Устройство дверного проема

- Вновь возводимые перегородки

из   алюминиевого профиля со

светопрозрачным заполнением

150 мм ниже конструкции

подвесного потолка

Условные обозначения:

EI60
- Противопожарная дверь. Предел

огнестойкости EI60
- Существующие стены и колонны

- Вновь возводимые

противопожарные перегородки из

ГКЛВ в 2 слоя по металлокаркасу

с заполнением негорючим

минераловатным утеплителем,

предел огнестойкости EI 60

- Территория собственника

- Вновь возводимые перегородки из

ГКЛВ в 1 слой по металлокаркасу

- Вновь возводимые перегородки из

блока

Устройство  площадки  ЦХМ

Н до перекр  = 2,900

Н до перекр  = 3,100

9410 1500 16440 2280 2550 2790650

1 (4) 2 (5)
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Примечания:

1. Узлы усиления разработаны для строительных конструкций, находящихся в исправном или работоспособном

состоянии.

2. До начала демонтажных работ, при наличии признаков потери несущей способности строительных

конструкций предоставить проектной организации информацию и фотофиксацию дефектов строительных

конструкций.

Примечания:

1. Узлы усиления разработаны для строительных конструкций, находящихся в исправном или работоспособном

состоянии.

2. До начала демонтажных работ, при наличии признаков потери несущей способности строительных

конструкций предоставить проектной организации информацию с фотофиксацией строительных конструкций

признаков потери несущей .
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Эвакуационный выход

в свету не менее 800 мм ,

высота в свету

не менее 1900 мм .
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Стадия Лист Листов

Кол. уч. Подп.№ док.Изм. ДатаЛист

Р

Н. Контроль

ГИП

Проверил

Комарова

Алешкин

07.23Алешкин

01/2019-000-АС

Магазин продовольственных и непродовольственных товаров

   ТС "Монетка" по адресу:

г.Новосибирск, ул. Кузьмы Минина, д . 9, стр. 1

Разработал
ООО"ВОКС"

Проект перепланировки и

технического переустройства

Жуковский

07.23

07.23

07.23

План после перепланировки

3

Формат А2Формат А2

Стадия Лист Листов

Кол. уч. Подп.№ док.Изм. ДатаЛист

Р

Н. Контроль

ГИП

Проверил

Комарова

Алешкин

07.23Алешкин

01/2019-000-АС

Магазин продовольственных и непродовольственных товаров

   ТС "Монетка" по адресу:

г.Новосибирск, ул. Кузьмы Минина, д . 9, стр. 1

Разработал
ООО"ВОКС"

Проект перепланировки и

технического переустройства

Жуковский

07.23

07.23

07.23

План до перепланировки

2

Условные обозначения:

- Существующие стены и колонны

- Демонтируемые перегородки

- Зашить проем

- Устройство дверного проема

Экспликация помещений 

- Вновь возводимые перегородки

из   алюминиевого профиля со

светопрозрачным заполнением

150 мм ниже конструкции

подвесного потолка

Условные обозначения:

EI60
- Противопожарная дверь. Предел

огнестойкости EI60

- Существующие стены и колонны

- Вновь возводимые

противопожарные перегородки из

ГКЛВ в 2 слоя по металлокаркасу

с заполнением негорючим

минераловатным утеплителем,

предел огнестойкости EI 60

- Территория собственника

- Вновь возводимые перегородки из

ГКЛВ в 1 слой по металлокаркасу

- Вновь возводимые перегородки из ПГП

Примечания:

1. Выполнить очистку поверхностей стен, пола и потолка от существующей отделки.

2. Размеры со знаком (*) уточнить на месте.

3. До начала демонтажных работ, при наличии признаков потери несущей способности строительных

конструкций предоставить проектной организации информацию с фотографией повреждений .

Примечания:

1. Узлы усиления разработаны для строительных конструкций, находящихся в исправном или работоспособном

состоянии.

2. До начала демонтажных работ, при наличии признаков потери несущей способности строительных

конструкций предоставить проектной организации информацию и фотофиксацию дефектов строительных

конструкций.
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Образуемый проем
2
1

Примечания:

1. Узел разработан для ненесущей стены из кирпича или блока.

2. Проем выполнить безударным способом.

3. Размеры со знаком (*) уточнить на месте

4. Порядок производства работ смотреть общие данные

5. Количество образуемых проемов по данному узлу - 1.

1400*

15
00

*

Вырубаемая подоконная часть

Существующая стенаСуществующая стена

Существующая стена

Узел 1
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Магазин продовольственных и непродовольственных товаров

   ТС "Монетка" по адресу:

г.Новосибирск, ул. Кузьмы Минина, д . 9, стр. 1

Разработал
ООО"ВОКС"

Проект перепланировки и

технического переустройства

Жуковский

07.23
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07.23
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вырубаемая подоконная часть

Уголк 63х3 (ГОСТ 8509-93)
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